РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 02 марта 2023г.    г. Медынь           № 160

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ВОДНЫХ ОБЪЕКТОВ ОБЩЕГО

ПОЛЬЗОВАНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"МЕДЫНСКИЙ РАЙОН", ДЛЯ ЛИЧНЫХ И БЫТОВЫХ НУЖД

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 25.12.2018 № 475-ФЗ «О

любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»,

Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования,

расположенных на территории муниципального образования "Медынский район", для

личных и бытовых нужд, утвержденные Решением Районного Собрания от 07.05.2008 года

№ 283, следующие изменения:

1.1. В абзаце 4 пункта 2.2. вместо слов «в подпунктах "в", "г" и "д»» читать слова «в

подпункте «в».

1.2. В пункте 2.3 слова "и спортивного" исключить.

1.3. В пункте 2.4. вместо слов «от 21.12.2005 N 165» читать слова «от 23.06.2006 N

165».

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования в

районной газете «Заря».

Глава Медынского района            С.Б. Пучков

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=416246&date=27.01.2023&dst=100286&field=134